
                                                                                                         

ZARZĄDZENIE NR 1013/III/2014 
WÓJTA GMINY CZERWONAK 

z dnia 3 lipca 2014 r. 
 

 

 

 

w sprawie: udzielenia przez Wójta Gminy Czerwonak pełnomocnictwa  Panu Tomaszowi 
Stellmaszykowi I Zastępcy Wójta 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4, w związku z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 

Kodeks postępowania administracyjnego ( t.j. Dz.U. z 2013 r. ,poz. 267 ze zmianami), zarządza się co 

następuje: 

 
§ 1. Udzielam pełnomocnictwa I Zastępcy Wójta  -   Panu Tomaszowi Stellmaszykowi, w czasie mojej 

nieobecności, do załatwiania w moim imieniu wszystkich spraw w zakresie rozgraniczeń nieruchomości, 

w tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w tym zakresie. 

 
§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa albo rozwiązania stosunku pracy.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pierwszemu Zastępcy Wójta.  

 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 


